PREFEITURA MUNICIPAL DE CEZARINA-GO
AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL RESUMIDO DO CONCURSO

PÚBLICO 001/2020

A Prefeitura Municipal de Cezarina-GO torna público o cancelamento do Edital
Resumido do Concurso Público 001/2020.
FICA CANCELADA A PUBLICAÇÃO:

DIARIO OFICIAL DA UNIÃO SEÇÃO 3, PÁGINA 172, EDIÇÃO 174.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIÁS N 23.383, PAGINA 55.

JORNAL O HOJE: PAGINA 18, DO DIA 10 DE SETEMBRO DE 2020.

Cezarina- GO, 10 de setembro de 2020. Presidente da Comissão do Concurso Público.

Valdir Assis Silva

Presidente da Comissão Especial Coordenadora do Concurso Público nº001/2020

Decreto nº277/2020